



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy


OBJEDNÁVKA

Adresát:

Trigon MB s.r.o.
Vita Nejedlého 742
293 06 Kosmonosy

IČ: 27568989
DIČ: CZ27568989
info@trigon-mb.cz

Objednávka číslo 443/Ný/2023
Datum vystavení 7. 12. 2023
Místo vystavení ředitelství
Vytváří Ing. Roman Novotný
Telefon 326 715 711
Fax
E-mail

Por. číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás odstranění nesoudržných povrchů, vyčištění, sondy rozvodů ZTI a drobné zednické opravy sklepa objektu na Nam. Republiky č.p.760 v Mladé Boleslavi. Dílo včetně přípravných prací bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
			Cena celkem bez DPH 148.603,53 Kč
			Akceptují: 

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů

S pozdravem

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Republiky p.č. 760, Mladá boleslav - vyčištění sklepa, opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Zhotovitel:

TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 12. 2023

IČ:

00068691

DIČ:

CZ00068691

IČ:

27568989

DIČ:

CZ27568989

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

148 603,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	148 603,53	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

148 603,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náměstí Republiky p.č. 760, Mladá boleslav - vyčištění sklepa, opravy

Místo:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06

Projektant:

Zhotovitel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	148 603,53
HSV - Práce a dodávky HSV	146 957,12
1 - Zemní práce	6 263,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 364,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 349,43
997 - Přesun sutě	115 979,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 646,41
VRN9 - Ostatní náklady	1 646,41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Náměstí Republiky p.č. 760, Mladá boleslav - vyčištění sklepa, opravy

Místo:

Datum: 1. 12. 2023

Zadavatel: PN Kosmonosy, Lípy 15, Kosmonosy, PSČ 293 06
 Zhotovitel: TRIGON MB s.r.o., Kosmonosy, Víta Nejedlého 742,

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							148 603,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				146 957,12
D	1		Zemní práce				6 263,81
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - pro dobetonování rýh + připojení kanalizace	m3	2,081	1 760,00	3 662,56
2	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně - kanalizace, anglické dvorky	m3	2,081	1 250,00	2 601,25
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 364,43
3	K	310237241	Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - komínové čistící otvory	kus	3,000	606,00	1 818,00
4	K	310238211	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,309	8 040,00	2 484,36
5	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl přes 30 do 80 mm přizdžením	m2	4,789	492,00	2 356,19
6	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm- okna pod anglickými dvorky	m2	3,972	933,00	3 705,88
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 349,43
7	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	95,00	2 850,00
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	66,999	65,00	4 354,94
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	10,400	126,00	1 310,40
10	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,332	5 350,00	1 776,20
11	K	968072245	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,053	253,00	519,41
12	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,325	183,00	425,48
13	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	2,000	146,00	292,00
14	K	974042553.1	Vysekání rýh v betonové mazanině hl do 100 mm š do 100 mm - pod zárubněma	m	6,500	324,00	2 106,00
15	K	976042221	Vybourání komínových dvířek betonových nebo ŽB pl do 0,1 m2 ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	3,000	65,00	195,00
16	K	976082131	Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného	kus	8,000	65,00	520,00
D	997		Přesun sutě				115 979,45
17	K	997013011	Vyklizení suti z prostorů přes 15 m2	m3	9,500	3 010,00	28 595,00
18	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	17,293	3 560,00	61 563,08
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,293	493,00	8 525,45
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	293,981	24,00	7 055,54
21	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	11,098	759,00	8 423,38
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	1 817,00	1 817,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 646,41

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							1 646,41
D		VRN9	Ostatní náklady				
23	K	090001000	Ostatní náklady,ZS	%	329,282	5,00	1 646,41